

## NOTIFICACIÓN CONVOCATORIA

Consejo de Seguridad del Distrito de Moratalaz

Fecha: Martes, 10 de diciembre de 2024

Hora: 17:00

Lugar: Salón de actos de la Junta Municipal del Distrito de Moratalaz. C/ Fuente

Carrantona, nº 8

El Concejal Presidente del Distrito, por Decreto del día 6 de noviembre de 2024 ha dispuesto convocar al Consejo de Seguridad del Distrito de Moratalaz para celebrar **SESIÓN ORDINARIA** en la fecha, hora y lugar indicados, con el orden del día que a continuación se relaciona.

## ORDEN DEL DÍA

- Punto 1. Aprobación del acta de la sesión ordinaria celebrada el día 26 de junio de 2024.
- Punto 2. Informe en materia de seguridad en el Distrito por parte de la Policía Nacional del Distrito de Moratalaz.
- Punto 3. Informe en materia de seguridad en el Distrito por parte de la Policía Municipal de la Ciudad de Madrid.
- Punto 4. Ruegos y Preguntas.

Firmado electrónicamente

EL SECRETARIO DEL DISTRITO
Emiliano Zamarra Guerra